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Medlem Telefon Mail Funk:on

Ane$ Grauballe 
Hans Egedes Vej 44 
8200 Århus N

5094 8610 ane$eklundgrauballe@gmail.com Barpersonale

Anja Falk 
Østergårdsallé 149 
8360 Hørning

5170 7545 Falkanja89@hotmail.com Skuespiller

Bente Møller 

Østerbyvej 6 
8310 Tranbjerg. J

2348 7889 benteogsvendaage@hotmail.com Køkkenhjælper

Carsten Brøgger Larsen 
Lisbeth Larsen 
Skovhøj 50 
8361 Hasselager

3066 5206 Lisbeth 
2553 5206 Carsten

lisbeth.k.larsen@gmail.com
Kassere + Indkøber

Cheri-Ann Knage  
Anker Jensens Vej 29 1 tv 
8230 Åbyhøj

6140 8295 cak1967@live.dk  

Claus Brøgger Larsen 
Vejlby Vænge 146 
8240 Risskov

4116 6474
cblchamp@hotmail.com

Dinna Hoe 
Hømosevej 8 
8260 Viby

3063 9363 dinna@hoenet.dk Bestyrelsesmedlem

Erik Frederiksen  
Grydhøjvej 12 
8200 Århus N

8616 3228 erik@cabild.dk 

Fritze Frank Hansen 
Møllehøj 5 
8420 Knebel

2330 7094 fritzefrank@hotmail.com Skuespiller

Gi$e Vester 
Baunebakken 2 
8361 Hasselager

2180 1816 gogavester@gmail.com  Bagstage

Hanne Kraul  
Henning Kraul 
Kornbakke Allé 
8200 Århus N

8610 4785 
2266 4933 – 
Hanne 
6013 4042 - 
Henning

yvonnekraul@hotmail.com  
puskashk@hotmail.com 

Æresmedlem + Skuespiller 
Æresmedlem

Hans Madsen 
Porsevænget 31 A 
8361 Hasselager

2013 7044 hansmadsen@oncable.dk Æresmedlem + Skuespiller

Helle Krøyer Hansen  
Bavnebakken 90A 
8361 Hasselager

6061 8378 heogax15@gmail.com 
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Instruktør Henrik Krogh.  

Mail: henrik@uglydog.dk 

Tlf: 2023 5184 

Hother Bøndorff  
Marselisborg Allé 30 A st. tv 
8000 Århus C

8619 0938 
2092 8902

boendorff-gam@webspeed.dk 

Jacob Sørensen 21371553 jacobschwartzsoerensen@gmail.com Skuespiller 

Je$e Hansen 
Hasselbakken 16 
8361 Hasselager

3029 8885 je$e@it-smeden.dk Køkkenhjælper

Jesper Winther 
Engtohen 8A st.tv 
8260 Viby

4047 1918 skorupnv@gmail.com Skuespiller

John Baltzer Andersen 
Winnie Antoniussen 
Jegstrupvænget 517 

8310 Tranbjerg

2014 3304 – John 
4020 7614 – 
Winnie     
   

johnbaltzer@mail.dk 
wa@post.tele.dk

Skuespiller 
Sminkør + Bagstage og 2. 
suppleant i bestyrelsen

Jonna Laursen 
M.P. Hansensvej 13 
8270 Højbjerg

8614 0819  
2830 5876

jonnalaursen@hotmail.com Køkkenhjælper

Karina Bach Mikkelsen  
Carsten Mikkelsen  
Vårkjærvej 34 st.tv 
8260 Viby

2570 7491 
2466 2383

karina_bach@live.dk  
mikkelsen_c@yahoo.dk 

Skuespiller 
Køkkenhjælper

Lars Laier 
Pilegårdsvej 120 
8361 Hasselager

5042 0969 lars.laier@coop.dk Skuespiller + Formand af 
bestyrelsen

Lene Rønberg  
Bavnebakken 110A 
8361 Hasselager

2964 0011 lronberg@hotmail.com Skuespiller

Louise Falkenstrup 5094 4549 falkenstrup@hotmail.com Skuespiller 

Sandi Andersen 
Thomas Frank 
Torsjlgårdsvej 28 st tv 
8381 Tilst 

2620 0363 
4015 8201

sandiberit@gmail.com 
t@krank.dk 

Skuespiller 
bestyrelsesmedlem + lyd/
lys

Sanne Laursen 
Tilst Bypark 33 
8381 Tilst

2618 5433 s_laursen@godmail.dk  Skuespiller

Vibbe Kaae 
Skovgårdsvænget 570 
8310 Tranbjerg. J

8629 4221  
2171 0111

vibbekaae@webspeed.dk Æresmedlem
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